
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

الأنوار  المضيئة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1458

1

2

3

4

5

6

7

8

221811458001

221811458002

221811458003

221811458004

221811458005

221811458006

221811458007

221811458008

حسين جعفر خالد نزال

حسين علي نزال مجلي

سجاد راشد علي زعل

علي كاظم عاتي عطيه

علي كريم عطشان جبر

علي هادف ريسان نزال

غفار رياض عطشان كسار

كرار جبار لطيف شيال

93

91

100

80

91

88

100

87

89

87

100

76

84

91

95

85

73

70

99

58

68

79

86

73

84

80

100

58

58

58

88

50

78

86

100

79

81

84

94

66

81

76

98

74

70

84

97

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

498

490

597

425

452

484

560

433

83

81.67

99.5

70.83

75.33

80.67

93.33

72.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

93

95

100

90

91

93

100

88

85

87

100

71

88

92

95

79

66

72

100

50

68

84

80

68

73

70

100

46

54

43

81

32

71

88

100

76

81

91

96

69

75

74

96

72

63

86

96

75

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

463

486

596

0

445

0

548

0

77.17

81

99.33

0

74.17

0

91.33

0

الشطرةالغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

92

86

100

70

91

83

99

85

92

87

100

81

80

90

94

90

79

68

97

66

68

74

91

78

94

89

100

70

62

72

95

59

85

83

100

81

81

77

92

62

87

78

100

75

77

82

98

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

529

491

597

443

459

478

569

443

88.17

81.83

99.5

73.83

76.5

79.67

94.83

73.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 3

الأنوار  المضيئة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1458

9

10

11

12

13

14

15

16

221811458009

221811458010

221811458011

221821458012

221821458013

221821458014

221821458015

221821458016

مصطفى خالد دنيف شيال

مقتدى محمد هامل شبيل

هادي كاظم عاتي عطيه

بنين احمد جبار سالم

بنين عبدالجليل ريسان غيلان 

خديجه سعد منصور ثامر

زهراء ماجد زامل نزال

زينب محمد ريسان غيلان 

94

71

62

89

93

85

99

82

89

72

69

83

86

86

90

77

86

55

59

58

80

71

86

58

69

51

57

61

74

50

71

50

85

66

65

67

81

90

74

65

77

58

65

66

86

71

85

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

500

373

377

424

500

453

505

407

83.33

62.17

62.83

70.67

83.33

75.5

84.17

67.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

95

75

55

90

95

82

100

79

82

69

60

73

77

84

81

76

90

48

55

47

78

70

88

50

64

45

41

53

64

40

66

33

92

65

66

58

81

95

66

56

68

54

64

49

80

68

78

70

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

491

0

0

0

475

0

479

0

81.83

0

0

0

79.17

0

79.83

0

الشطرةالغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

93

67

69

87

91

87

97

84

95

75

78

92

95

87

98

78

82

62

62

68

82

72

84

65

74

56

73

69

84

57

75

62

78

67

64

76

81

85

81

74

85

62

66

82

91

74

92

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

507

389

412

474

524

462

527

443

84.5

64.83

68.67

79

87.33

77

87.83

73.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 3

الأنوار  المضيئة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1458

17

18

19

20

221821458017

221821458018

221821458019

221821458020

غدير مطشر علي زعل

فاطمه زامل صالح مرزوك

منى هليل داخل ساجت

نور رحيم جابر مانع

87

96

82

81

88

88

75

79

61

80

55

65

58

77

54

44

72

82

64

70

72

84

70

75

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

438

507

400

0

73

84.5

66.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

90

98

95

85

83

84

69

72

56

82

44

54

43

60

39

38

69

88

61

69

72

81

68

72

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

0

493

0

0

0

82.17

0

0
5 باقي القرار

الشطرةالغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

20

المشاركون

19

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 95%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية20

2020200

 45%
النهائي
الامتحان 
السعي

20209110
 100%

84

93

69

76

92

92

80

85

65

78

66

76

73

94

69

50

75

75

66

70

71

87

72

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

460

519

422

434

76.67

86.5

70.33

72.33

0


