

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الغراف الشطرة

اسم المدرسة الأنوار المضيئة

1458

لنتيجه]	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلمير	رقم التلميذ	تس
7	ناجح	88.17	529	87	85	94	79	92	92	السعي		221811458001	1
3	ناجح	77.17	463	75	71	73	66	85	93	الامتحان النهائي	مفر خالد نزال	حسين جه	
7	ناجح	83	498	81	78	84	73	89	93	الدرجة النهائية			
- 7	ناجح	81.83	491	78	83	89	68	87	86	السعي		221811458002	2
1 1	ناجح	81	486	74	88	70	72	87	95	الامتحان النهائي	ي نزال مجلي	حسین عا	
7	ناجح	81.67	490	76	86	80	70	87	91	الدرجة النهائية			
(ناجح	99.5	597	100	100	100	97	100	100	السعي		221811458003	3
(ناجح	99.33	596	96	100	100	100	100	100	الامتحان النهائي	شد علي زعل	سجاد را	
7	ناجح	99.5	597	98	100	100	99	100	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.83	443	75	81	70	66	81	70	السعي		221811458004	4
(مكمل	0	0	72	76	46	50	71	90	الامتحان النهائي	م عاتي عطيه	علي كاظ	
7	ناجح	70.83	425	74	79	58	58	76	80	الدرجة النهائية			
7	ناجح	76.5	459	77	81	62	68	80	91	السعي		221811458005	5
7	ناجح	74.17	445	63	81	54	68	88	91	الامتحان النهائي	, عطشان جبر	علي كريم	
7	ناجح	75.33	452	70	81	58	68	84	91	الدرجة النهائية			
1 1 1	ناجح	79.67	478	82	77	72	74	90	83	السعي		221811458006	6
	مكمل	0	0	86	91	43	84	92	93	الامتحان النهائي	ب ریسان نزال	علي هادف	
7	ناجح	80.67	484	84	84	58	79	91	88	الدرجة النهائية			
(ناجح	94.83	569	98	92	95	91	94	99	السعي		221811458007	7
7	ناجح	91.33	548	96	96	81	80	95	100	الامتحان النهائي	ش عطشان کسار	غفار رياض	
7	ناجح	93.33	560	97	94	88	86	95	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.83	443	69	62	59	78	90	85	السعي		221811458008	8
	مكمل	0	0	75	69	32	68	79	88	الامتحان النهائي	لطيف شيال	کرار جبار	
ح قرار	ناجح	72.17	433	72	66	<u>50</u>	73	85	87	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الغراف الشطرة

اسم المدرسة الأنوار المضيئة

1458

تيجه	النت	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	لميذ	اسم الت	رقم التلميذ	تس
	ناجح	84.5	507	85	78	74	82	95	93	السعي		221811458009	9
	ناجح	81.83	491	68	92	64	90	82	95	الامتحان النهائي	دنیف شیال	مصطفى خالد	
	ناجح	83.33	500	77	85	69	86	89	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.83	389	62	67	56	62	75	67	السعي		221811458010	10
	مكمل	0	0	54	65	45	48	69	75	الامتحان النهائي	هامل شبیل	مقتدی محمد	
	ناجح	62.17	373	58	66	51	55	72	71	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.67	412	66	64	73	62	78	69	السعي		221811458011	11
	مكمل	0	0	64	66	41	55	60	55	الامتحان النهائي	ماتي عطيه	هادي كاظم ع	
	ناجح	62.83	377	65	65	57	59	69	62	الدرجة النهائية			
	ناجح	79	474	82	76	69	68	92	87	السعي		221821458012	12
	مكمل	0	0	49	58	53	47	73	90	الامتحان النهائي	جبار سالم	بنین احمد ۔	
	ناجح	70.67	424	66	67	61	58	83	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	87.33	524	91	81	84	82	95	91	السعي		221821458013	13
	ناجح	79.17	475	80	81	64	78	77	95	الامتحان النهائي	پسان غيلان	بنین عبدالجلیل ر	
	ناجح	83.33	500	86	81	74	80	86	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	77	462	74	85	57	72	87	87	السعي		221821458014	14
	مكمل	0	0	68	95	40	70	84	82	الامتحان النهائي	نصور ثامر	خدیجه سعد م	
قرار	ناجح	75.5	453	71	90	<u>50</u>	71	86	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	87.83	527	92	81	75	84	98	97	السعي		221821458015	15
	ناجح	79.83	479	78	66	66	88	81	100	الامتحان النهائي	زامل نزال	ز هراء ماجد	
	ناجح	84.17	505	85	74	71	86	90	99	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.83	443	80	74	62	65	78	84	السعي		221821458016	16
	مكمل	0	0	70	56	33	50	76	79	الامتحان النهائي	سان غيلان	زینب محمد ری	
قرار	ناجح	67.83	407	75	65	<u>50</u>	58	77	82	الدرجة النهائية			



2018/06/03

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الأنوار المضيئة

1458

الغراف الشطرة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	76.67	460	71	75	73	65	92	84	السعي		221821458017	17
	مكمل	0	0	72	69	43	56	83	90	الامتحان النهائي	علي زعل	غدير مطشر	
	ناجح	73	438	72	72	58	61	88	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	86.5	519	87	75	94	78	92	93	السعي		221821458018	18
	ناجح	82.17	493	81	88	60	82	84	98	الامتحان النهائي	سالح مرزوك	فاطمه زامل د	
	ناجح	84.5	507	84	82	77	80	88	96	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.33	422	72	66	69	66	80	69	السعي		221821458019	19
	مكمل	0	0	68	61	39	44	69	95	الامتحان النهائي	اخل ساجت	منی هلیل د	
	ناجح	66.67	400	70	64	54	55	75	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.33	434	77	70	50	76	85	76	السعي		221821458020	20
	مكمل	0	0	72	69	38	54	72	85	الامتحان النهائي	جابر مانع	نور رحيم	
	مكمل	0	0	75	70	44	65	79	81	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	20	20	20	السعي
45%	0	11	9	20	20	الامتحان
95%	0	1	19	20	20	النهائي